И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«Вестник  Шераутского сельского поселения»
	  «01» июня 2021 года

                 № 25
	           Издание администрации Шераутского

           сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 33а от 01.06.2021г
    Об организации и осуществлении

    первичного воинского учета граждан

    на    территории       Шераутского

    сельского поселения

             В  соответствии с  Конституцией  Российской  Федерации,  федеральными законами 1996 года  № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Шераутского сельского поселения, администрация Шераутского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

              1. Утвердить Инструкцию по  организации и осуществлению первичного воинского учета на территории Шераутского сельского поселения» (прилагается).

              2. Утвердить должностную инструкцию инспектора по  военно-учетной работе (прилагаются).

              3. Исполнение обязанностей  по организации и осуществлению первичного воинского учета на территории Шераутского сельского поселения возложить на инспектора по военно-учетной работе Юсупову Резине Ринатовну.

             4. Временное исполнение обязанностей по первичному воинскому учету граждан на время отпуска или длительного отсутствия инспектора по военно-учетной работе возложить на специалиста Шераутского сельского поселения.

             5. Постановление администрации  Шераутского сельского поселения  от 15 августа  2017 года № 39а  «Об  организации и  осуществлении  первичного воинского учета граждан  на    территории     Шераутского сельского поселения» считать утратившим силу.

            6. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю  за  собой.

Глава Шераутского сельского поселения                             С.М.Маштанов

_______________________________________________________________________________________
Учредитель и издатель – администрация                     Адрес: с. Шерауты               Тираж – 50 экз.
Шераутского    сельского   поселения                              ул.Больничная, д.17         Отв.за выпуск –Миллина В.В.
Комсомольского района  Чувашской Республики          Тел. 8 (83539)36-2-36